

Gräddsås 2,5 kg



Produktkod	66342
EAN-kod	06406600663425
Försäljningsenhet	burk
Ursprungsland	Finland
Tillverkningsland	Finland
Varumärke	Chipsters
Total hållbarhet (dagar)	18
Nettovikt	2500 g
Näringspåstående	glutenfri, låglaktos
Energi	753 kJ (182 kcal)
Kolhydrat	6.7 g
Protein	1.3 g
Fett	16.6 g
Mättat fett	9.2 g
Salt	0.97 g
Laktos	0 g
Socker	1.7 g

Ingrediensförteckning

Vatten, GRÄDDE 43 % [GRÄDDE, stabiliseringsmedel (E407)], kryddblandningen [[modifierad stärkelse (majs), kryddor (lök, paprika, svartpeppar), jästextrakt, socker, SOJASÅS (SOJABÖNA), fettpulver (palmolja, glukossirap, MJÖLKPROTEIN), salt, kött arom]], majsstärkelse, köttbuljong [[jästextrakt, salt, socker, kött arom, proteinhydrolysat (majs), kryddor (lök, svartpeppar, SELLERIROT, libbsticka)]], svartvinbärsgelé (svartvinbärssaft, socker, glukossirap), förtjockningsmedel (E415, E412), vitpeppar.

Allergen

Innehåller: Mjök, Selleri, Sojabönor